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ПЕРВЕНСТВО г. СОЧИ ПО ПЛАВАНИЮ НА ПРИЗЫ ДЕДА МОРОЗА

г. Сочи, 

ул. Юных ленинцев 5/3

200 м комплексное плавание, девушки

1 Денисенко Вероника 2005 1 02:50.38 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

2 Кулик Ева 2002 2 02:50.75 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

3 Попова Варвара 2005 3 02:56.34 2 Глазков О.В.Люба ДЮСШ №2

4 Прокопова Анастасия 2005 3 03:03.82 3 Глазков О.В.Романенко ДЮСШ №2

5 Дерябина Полина 2006 1 юн 03:14.39 3 Вайа М.В. КП "Адлер"

6 Чернышова Екатерина 2006 1юн 03:16.51 3 Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

7 Галатенко Анна 2006 1юн 03:22.18 3 Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

8 Зарубина Полина 2006 1 юн 03:23.66 3 Колотов В.Л. ДЮСШ №2

9 Лаврова София 2007 2юн 03:46.92 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

10 Миленина Варвара 2006 1 юн ф/с Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

200 м комплексное плавание, юноши

1 Бодачевский Николай 2001 1 02:26.68 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

2 Нечмоня Батыр 2003 2 02:38.79 2 Коротков К.О., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

3 Церковников Станислав 2005 2 02:40.66 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

4 Желтов Артём 2003 3 02:45.76 3 Глазков О.В.Чикин ДЮСШ №2

5 Михайлов Арсений 2004 3 02:46.08 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

6 Пронский Глеб 2005 3 03:02.38 3 Глазков О.В.,Романенко ДЮСШ №2

7 Васюков Всеволод 2005 3 03:04.05 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

8 Филимонов Филипп 2005 1 юн 03:10.59 1 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

9 Степанов Никита 2004 3 03:18.15 1 юн Глазков О.В.Максименко ДЮСШ №2

10 Пахайло Илья 2005 1 юн 03:18.39 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

11 Бедоев Заур 2005 1юн 03:22.12 1 юн Глазков О.В.Максименко ДЮСШ №2

12 Иньков Денис 2007 2юн 03:23.46 1 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

13 Логунов Владимир 2006 2ю 03:25.13 1 юн Люба,Глазков О.В. ДЮСШ №2

14 Намазов Роман 2006 1юн 03:26.06 1 юн Люба,Глазков О.В. ДЮСШ №2

15 Иванькович Никита 2005 2юн 03:27.26 1 юн Глазков О.В.,Вышинская ДЮСШ №2

16 Крутов Максим 2007 1юн 03:32.68 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

17 Ростовцев Николай 2007 2юн 03:33.61 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

18 Окороков Андрей 2005 1юн 03:38.48 2 юн Глазков О.В.,Вышинская ДЮСШ №2

19 Толкачев Артем 2007 2юн 03:55.49 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

20 Мелконян Николай 2007 3юн 04:11.68 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

21 Крамарский Николай 2004 3 д/ф Люба В.В. ДЮСШ №2

22 Шатров Иван 2004 3 д/ф Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

23 Мерзляков Иван 2005 1юн д/ф Глазков О.В.Люба ДЮСШ №2

24 Слышов Родион 2004 1юн д/ф Глазков О.В. ДЮСШ №2

25 Шимшек Тимурхан 2005 3 д/ф Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

26 Остапец Иван 2003 1 юн д/ф Масалов А.В ДЮСШ №2

27 Кузьмичев Давид 2006 2юн д/ф Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

28 Милов Арсений 2006 2 юн д/ф Вайа М.В. КП "Адлер"

29 Айдинов Александр 2007 1юн д/ф Романенко А.А. ДЮСШ №2

30 Бжания Роланд 2007 2юн д/ф Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

31 Калинин Арсений 2007 2юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

32 Чупков Дмитрий 2007 2юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

33 Мелкумян Линдер 2004 1юн н/я Глазков О.В. ДЮСШ №2
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1 Аксой Дилай 2003 1 01:15.07 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

2 Карпова Мария 2004 1 01:16.52 2 Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

3 Строганова Анастасия 2003 1 01:17.05 2 Месс Ю.Ю. Вышинская Постников ДЮСШ №2

4 Жаркова Виктория 2005 I 01:17.73 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

5 Аксой Джулианна 2005 2 01:20.47 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

6 Зенкова Дарья 2003 2 01:21.24 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

7 Гречкосей Елена 2003 2 01:22.51 2 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

8 Носова Кристина 2004 2 01:22.60 2 Коротков К.О., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

9 Боришич Виктория 2006 3 01:22.90 2 Романенко А.А. ДЮСШ №2

10 Агибалова Ангелина 2005 3 01:24.61 3 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

11 Ащепкова Алена 2005 1 юн 01:26.80 3 Колотов В.Л. ДЮСШ №2

12 Носкова Анна 2004 3 01:30.83 3 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

13 Емцова Светлана 2004 1 юн 01:33.93 3 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

14 Алексанян Виктория 2004 3 01:34.12 3 Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

15 Боровская Мария 2007 1юн 01:36.53 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

16 Полстьянова Елизаветта 2007 1юн 01:36.95 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

17 Потапова Екатерина 2007 1юн 01:37.45 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

18 Генелидзе Екатерина 2003 3 01:38.24 1 юн Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

19 Русакова Софья 2005 3 01:38.87 1 юн Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

20 Бугаева Дарья 2006 1юн 01:40.07 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

21 Гордиенко Алина 2007 1юн 01:42.17 1 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

22 Гелета Мария 2006 1 юн 01:42.56 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

23 Раева Алиса 2007 1 юн 01:45.17 1 юн Люба В.В./Романенко А.А. ДЮСШ №2

24 Суворова Александра 2007 1 юн. 01:46.20 1 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

25 Невдах Софья 2008 1ю 01:46.93 1 юн ОвтинаВ.И., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

26 Рыженко Елена 2007 1юн 01:47.87 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

27 Качалина Анна 2007 2юн 01:50.13 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

28 Голобоярова Дарья 2007 2юн 01:50.53 2 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

29 Беляева Олеся 2007 2юн 01:50.68 2 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

30 Раковская Яна 2006 1 юн 01:51.09 2 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

31 Рыбина Дарья 2005 2юн 01:51.15 2 юн Глазкова Т.Я.,Юшков ДЮСШ №2

32 Карапетьянц Амина 2007 1юн 01:53.58 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

33 Коваленко Алёна 2006 2юн 01:54.22 2 юн Глазкова Т.Я.,Злобин ДЮСШ №2

34 Родионова Дарина 2007 2 юн 01:54.34 2 юн Евстратенко Д.В Чикин В.Г ДЮСШ №2

35 Делян Марина 2008 2юн 01:57.35 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

36 Баженова Мария 2008 2юн 01:59.95 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

37 Белова Екатерина 2007 2юн 02:00.06 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

38 Джувеликян София 2007 2юн 02:00.45 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

39 Гречкосей Александра 2008 2юн 02:00.49 2 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

40 Оганьян Арина 2007 3юн 02:01.76 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

41 Миленина Анастасия 2008 2юн 02:02.14 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

42 Тадич Мария 2008 2юн 02:05.68 2 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

43 Иващенко Анастасия 2007 2юн 02:06.69 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

44 Шкиль Грэйс 2007 2 юн 02:14.57 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

45 Венедикова Мария 2007 2юн 02:23.20 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

46 Торлокян Наталия 2006 2юн д/ф Юшков И.В. ДЮСШ №2

47 Сомкина Мария 2007 3юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

48 Новикова Соня 2008 2ю н/я ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2
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1 Перов Владимир 2000 КМС 01:03.08 1 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

2 Гвишиани Анзор 2001 1 01:04.02 1 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

3 Апсава Илья 2003 2 01:07.34 2 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

4 Сергунин Илья 2004 II 01:07.58 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

5 Глухов Никита 2003 2 01:09.54 2 Люба В.В./Постников,Вышинская ДЮСШ №2

6 Айдинов Константин 2005 2 01:11.00 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

7 Глазков Олег 2003 2 01:11.34 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

8 Попов Александр 2003 2 01:11.35 2 Люба В.В./Коротков ДЮСШ №2

9 Чугунников Даниил 2004 2 01:11.49 2 Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

10 Подборцев Артём 2002 2 01:11.78 2 Люба В.В./Коротков ДЮСШ №2

11 Ребогов Михаил 2004 3 01:14.79 3 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

12 Агафонов Виктор 2002 III 01:15.39 3 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

13 Никонов Данил 2003 3 01:16.35 3 Коротков К.О. ДЮСШ №2

14 Постников Тимофей 2003 3 01:17.10 3 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

15 Скрылёв Иван 2002 2 01:17.10 3 Люба В.В./Постников,Вышинская ДЮСШ №2

16 Лукманов Павел 2003 3 01:18.03 3 Коротков К.О. ДЮСШ №2

17 Тодоренко Тимофей 2003 3 01:18.38 3 Коротков К.О., Люба В.В. ДЮСШ №2

18 Падюков Никита 2001 б/р 01:18.78 3 Глазков Ю.О.,Люба ДЮСШ №2

19 Мальцев Савелий 2004 3 01:19.85 3 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

20 Зеринов Роман 2003 3 01:20.83 3 Коротков К.О., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

21 Бордунов Семен 2004 3 01:22.84 3 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

22 Охотников Никита 2004 бр 01:23.71 3 Колотов В.Л. ДЮСШ №2

23 Закарян Оганнес 2005 1юн 01:23.93 3 Романенко А.А. ДЮСШ №2

24 Кокорян Липорит 2004 1 юн. 01:23.94 3 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

25 Астрянин Савелий 2004 1юн 01:24.33 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

26 Федин Егор 2004 1 юн 01:24.68 1 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

27 Ахвледиани Баграт 2005 1юн 01:26.54 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

28 Унтевский Денис 2006 1юн 01:26.90 1 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

29 Большаков Илья 2004 1 юн 01:26.94 1 юн Колотов В.Л., Романенко А.А. ДЮСШ №2

30 Емец Даниил 2003 1юн 01:27.16 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

31 Борисовский Семен 2004 3 01:28.49 1 юн Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

32 Датов Максим 2007 1юн 01:29.43 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

33 Дворовенко Степан 2004 1юн 01:30.56 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

34 Бекетов Артем 2006 бр 01:30.59 1 юн Колотов В.Л. ДЮСШ №2

35 Суббота Леонардо 2004 1юн 01:31.95 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

36 Асатрян Давид 2004 1юн 01:32.28 1 юн Вышинская Р.А.,Евстратенко Д. ДЮСШ №2

37 Ефименко Владимир 2007 1юн 01:32.38 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

38 Кондратьев Андрей 2004 1 юн 01:32.50 1 юн Колотов В.Л., Романенко А.А. ДЮСШ №2

39 Резник Кирилл 2006 1юн 01:33.73 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

40 Киселев Александр 2007 1юн 01:34.24 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

41 Хоптарь Александр 2004 2 юн 01:34.27 1 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

42 Загорнов Вадим 2006 2юн 01:34.29 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

43 Корчагин Степан 2005 1юн 01:35.33 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

44 Чернышев Михаил 2006 2юн 01:35.87 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

45 Аникин Иван 2004 1юн 01:37.74 2 юн Вышинская Р.А.,Глазковы ДЮСШ №2

46 Гавриленко Иван 2006 2юн 01:38.90 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

47 Ермоленко Михаил 2006 1 юн 01:39.06 2 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

48 Алексанян Богдан 2006 2юн 01:42.57 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2
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49 Соселия Николоз 2007 2юн 01:42.72 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

50 Шайдуров Данил 2005 2юн 01:42.84 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

51 Ракич Василий 2008 2ю 01:44.01 2 юн ОвтинаВ.И., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

52 Маковский Леонид 2007 2юн 01:44.41 2 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

53 Перфильев Никита 2007 2юн 01:44.46 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

54 Колесников Георгий 2007 2юн 01:44.84 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

55 Раганян Артур 2006 2юн 01:45.00 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

56 Щелкунов Денис 2005 1юн 01:45.79 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

57 Шабалин Макар 2007 2юн 01:45.83 2 юн ГлазковаТ.Я. ДЮСШ №2

58 Рогулин Прохор 2007 2юн 01:46.53 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

59 Набойченко Артем 2007 2юн 01:48.36 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

60 Куклин Александр 2007 2юн 01:49.93 2 юн Евстратенко Д.В Юшков И.В ДЮСШ №2

61 Олишевский Александр 2006 2юн 01:50.63 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

62 Петров Илья 2006 2юн 01:51.64 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

63 Белов Данила 2007 2ю 01:53.46 2 юн ОвтинаВ.И., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

64 Каширский Денис 2007 2юн 01:55.80 3 юн Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

65 Токовой Тихон 2007 2юн 01:57.63 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

66 Хватик Гордей 2007 2юн 01:57.76 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

67 Пилиев Давид 2007 2 юн 01:58.38 3 юн Масалов А.В ДЮСШ №2

68 Ласун Александр 2007 3 юн 01:59.49 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

69 Копытов Данил 2007 3 юн 01:59.76 3 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

70 Яценко Артем 2008 2 юн 02:00.43 3 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

71 Майфат Александр 2007 2ю 02:01.15 3 юн ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

72 Синько Илья 2007 3юн 02:01.94 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

73 Черняковский Валерий 2007 2юн 02:02.96 3 юн Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

74 Глазер Владимир 2008 2ю 02:03.62 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

75 Григорян Шаварш 2007 3юн 02:03.79 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

76 Демидов Антон 2008 3юн 02:06.73 3 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

77 Борисов Илия 2007 2юн 02:06.94 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

78 Демидов Андрей 2007 3юн 02:10.55 3 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

79 Капитонов Даниил 2008 3юн 02:10.84 3 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

80 Бойко Георгий 2008 2юн 02:18.91 бр Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

81 Газазян Артур 2008 3юн 02:23.91 бр Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

82 Богданов Богдан 2007 2юн 02:29.81 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

83 Ладатко Илья 2005 1 юн д/ф Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

84 Сунгурьян Артем 2006 2юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

85 Несват Даниил 2007 2ю д/ф ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

86 Харчилов Александр 2007 2юн д/ф Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

87 Максин Павел 2007 2 юн д/ф Масалов А.В ДЮСШ №2

88 Головачев Егор 2007 2 юн д/ф Масалов А.В ДЮСШ №2

89 Максименко Тимофей 2007 3 юн д/ф Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

90 Астанин Сергей 2007 3 юн д/ф Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

91 Воротников Захар 2007 3юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

92 Борода Денис 2002 2 н/я Глазков О.В.,Месс ДЮСШ №2

93 Мокеев Иван 2004 1 юн н/я Колотов В.Л. ДЮСШ №2

94 Кравченко Станислав 2004 III н/я Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

95 Дорошенко Кирилл 2003 3 н/я Коротков К.О. ДЮСШ №2

96 Мачкальян Константин 2004 1юн н/я Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

97 Королев Кирилл 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

98 Юдин Дмитрий 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"
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99 Абрамян Марк 2006 1юн н/я Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

100 Буданов Тимофей 2006 2юн н/я Масалов А.В ДЮСШ №2

101 Устюжанин Сергей 2007 2юн н/я Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

102 Якашвили Гергий 2006 1юн ф/с Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

103 Либердюк Илья 2006 2юн ф/с Глазкова Т.Я.,Злобин ДЮСШ №2

104 Компанец Роман 2008 3ю д/ф ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

105 Баркалов Тимофей 2008 3юн д/ф Глазков О.В. ДЮСШ №2

106 Пересыпкин Лев 2008 3юн н/я Глазков О.В. ДЮСШ №2

ВК Добрынкин Егор 2007 2юн д/ф Быструхин И.Н. Киров

ВК Цыпышев Лев 2004 III д/ф Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

100 м на спине, девушки

1 Аксой Дилай 2003 1 01:19.43 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

2 Емцова Светлана 2004 1 юн 01:29.60 3 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

3 Миленина Варвара 2006 1 юн 01:30.78 3 Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

4 Русакова Софья 2005 3 01:33.01 1 юн Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

100 м на спине, юноши

1 Кочергин Николай 2000 2 01:07.46 2 Глазков О.В.,Постников ДЮСШ №2

2 Шарко Антон 2002 2 01:08.53 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

3 Крамарский Николай 2004 3 01:17.85 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

4 Желтов Артём 2003 3 01:18.39 3 Глазков О.В.Чикин ДЮСШ №2

5 Пронский Глеб 2005 3 01:23.51 1 юн Глазков О.В.,Романенко ДЮСШ №2

6 Унтевский Денис 2006 1юн 01:25.23 1 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

7 Большаков Илья 2004 1 юн 01:27.05 1 юн Колотов В.Л., Романенко А.А. ДЮСШ №2

8 Стародубцев Илья 2005 1юн 01:28.04 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

9 Слышов Родион 2004 1юн 01:28.89 1 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

10 Титов Никита 2005 2юн 01:33.97 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

11 Сандульский Тимофей 2006 2 юн 01:34.90 2 юн Люба В.В./Юшков И.В. ДЮСШ №2

12 Степанов Никита 2004 3 01:36.97 2 юн Глазков О.В.Максименко ДЮСШ №2

13 Намазов Роман 2006 1юн 01:39.42 2 юн Люба,Глазков О.В. ДЮСШ №2

14 Стрепков Савелий 2005 2юн 01:41.19 2 юн Вышинская Р.А., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

15 Шайдуров Данил 2005 2юн 01:44.71 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

16 Кевуш Марк 2006 2юн 01:49.64 2 юн Постников С.В., Юшков И.В. ДЮСШ №2

17 Либердюк Илья 2006 2юн 01:49.67 2 юн Глазкова Т.Я.,Злобин ДЮСШ №2

18 Гулер Семен 2006 2 юн. н/я Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

19 Мелкумян Линдер 2004 1юн н/я Глазков О.В. ДЮСШ №2

20 Абрамян Марк 2006 1юн н/я Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

21 Цыганенко Давид 2006 2юн н/я Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

100 м баттерфляй, девушки

1 Денисенко Вероника 2005 1 01:17.11 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

2 Носова Кристина 2004 2 01:21.03 3 Коротков К.О., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

3 Кулик Ева 2002 2 01:21.85 3 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

4 Карпова Мария 2004 1 01:23.11 3 Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

5 Попова Варвара 2005 3 01:28.68 3 Глазков О.В.Люба ДЮСШ №2

6 Алексанян Виктория 2004 3 01:44.12 2 юн Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2
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7 Генелидзе Екатерина 2003 3 01:52.36 2 юн Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

8 Кузнецова София 2006 б/р д/ф Вайа М.В. КП "Адлер"

ВК Иванова Екатерина 2005 I 01:19.30 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

100 м баттерфляй, юноши

1 Гвишиани Анзор 2001 1 01:04.40 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

2 Перов Владимир 2000 КМС 01:04.44 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

3 Бодачевский Николай 2001 1 01:06.86 2 Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

4 Берлизов Вячеслав 2002 2 01:07.11 2 Глазков О.В.Месс ДЮСШ №2

5 Кузнецов Игорь 2002 2 01:07.99 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

6 Чугунников Даниил 2004 2 01:16.97 3 Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

7 Нечмоня Батыр 2003 2 01:18.81 3 Коротков К.О., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

8 Никонов Данил 2003 3 01:24.10 1 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

9 Васюков Всеволод 2005 3 01:26.03 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

10 Зеринов Роман 2003 3 01:29.97 1 юн Коротков К.О., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

11 Шимшек Тимурхан 2005 3 01:38.60 2 юн Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

12 Лукманов Павел 2003 3 01:39.03 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

13 Хоптарь Александр 2004 2 юн 01:42.00 2 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

14 Борисовский Семен 2004 3 01:45.57 2 юн Коротков К.О., Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

15 Милов Арсений 2006 2 юн д/ф Вайа М.В. КП "Адлер"

16 Дорошенко Кирилл 2003 3 д/ф Коротков К.О. ДЮСШ №2

17 Тодоренко Тимофей 2003 3 д/ф Коротков К.О., Люба В.В. ДЮСШ №2

18 Буданов Тимофей 2006 2юн н/я Масалов А.В ДЮСШ №2

100 м брасс, девушки

1 Агибалова Ангелина 2005 3 01:30.50 3 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

2 Ащепкова Алена 2005 1 юн 01:32.64 3 Колотов В.Л. ДЮСШ №2

3 Зарубина Полина 2006 1 юн 01:35.11 3 Колотов В.Л. ДЮСШ №2

4 Гелета Мария 2006 1 юн 01:44.00 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

5 Бугаева Дарья 2006 1юн 01:45.38 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

6 Езова Аделина 2004 1юн 01:49.49 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

7 Шмигельская Эвелина 2006 1юн 01:57.41 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

8 Прокопчук Ангелина 2006 3юн 02:10.81 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

9 Мурадян Дарико 2004 2юн д/ф Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

10 Рыбина Дарья 2005 2юн д/ф Глазкова Т.Я.,Юшков ДЮСШ №2

11 Колегова Анна 2005 3 н/я Люба В.В. ДЮСШ №2

12 Раковская Яна 2006 1 юн н/я Люба В.В. ДЮСШ №2

100 м брасс, юноши

1 Апсава Илья 2003 2 01:13.56 2 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

2 Сергунин Илья 2004 II 01:16.17 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

3 Погожев Роман 2003 2 01:16.78 2 Люба В.В./Коротков ДЮСШ №2

4 Цветков Алексей 2000 2 01:18.21 2 Глазков О.В.,Постников ДЮСШ №2

5 Беспалов Дмитрий 2004 3 01:19.75 2 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

6 Скрылёв Иван 2002 2 01:20.59 3 Люба В.В./Постников,Вышинская ДЮСШ №2

7 Ребогов Михаил 2004 3 01:23.39 3 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

8 Бордунов Семен 2004 3 01:25.74 3 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"
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9 Мальцев Савелий 2004 3 01:27.32 3 Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

10 Аракельян Эдуард 2004 1юн 01:30.19 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

11 Ерыгин Родион 2006 1юн 01:30.62 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

12 Охотников Никита 2004 бр 01:31.00 1 юн Колотов В.Л. ДЮСШ №2

13 Каменец Данил 2004 1юн 01:32.57 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

14 Дворовенко Степан 2004 1юн 01:32.63 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

15 Павлюченко Всеволод 2006 1юн 01:33.78 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

16 Филимонов Филипп 2005 1 юн 01:36.25 1 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

17 Ахвледиани Баграт 2005 1юн 01:36.37 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

18 Кондратьев Андрей 2004 1 юн 01:39.02 1 юн Колотов В.Л. ДЮСШ №2

19 Карпеев Владимир 2006 1 юн. 01:40.78 1 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

20 Югай Андрей 2005 1юн 01:41.66 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

21 Хачатрян Мартун 2006 2юн 01:41.90 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

22 Кригер Андрей 2006 2юн 01:41.94 1 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

23 Суббота Леонардо 2004 1юн 01:44.50 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

24 Новиков Владимир 2005 1 юн 01:45.03 2 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

25 Щелкунов Денис 2005 1юн 01:45.97 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

26 Якашвили Гергий 2006 1юн 01:47.72 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

27 Гавриленко Иван 2006 2юн 01:49.15 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

28 Бураков Валентин 2006 1юн 01:49.26 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

29 Гусев Игорь 2004 б/р 01:49.81 2 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

30 Гелета Иван 2006 2 юн 01:50.73 2 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

31 Жуков Дмитрий 2006 2 юн 01:52.15 2 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

32 Согоцьян Сетрак 2006 б/р 01:52.49 2 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

33 Вовк Владислав 2006 2юн 01:53.01 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

34 Алексанян Богдан 2006 2юн 01:53.41 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

35 Шилин Александр 2006 2юн 01:53.80 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

36 Катаян Борис 2006 2юн 01:55.20 2 юн Постников С.В., Юшков И.В. ДЮСШ №2

37 Дерябин Артём 2006 2юн 01:56.50 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

38 Трубачёв Вячеслав 2005 2юн 01:58.52 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

39 Ибрагимов Самир 2006 б/р 02:01.72 2 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

40 Галактионов Роман 2006 2юн 02:05.75 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

41 Петров Илья 2006 2юн 02:06.00 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

42 Поленов Михаил 2006 3юн 02:08.24 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

43 Новак Андрей 2006 2юн 02:08.99 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

44 Чемышев Семен 2003 2 юн д/ф Вайа М.В. КП "Адлер"

45 Королев Кирилл 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

46 Арсенович Марко 2005 2юн н/я Постников С.В.,Юшков И.В. ДЮСШ №2

47 Паламарчук Тимофей 2006 2юн н/я Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

48 Протункевич Игорь 2005 2юн н/я Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

100 м вольный стиль , девушки

1 Строганова Анастасия 2003 1 01:07.00 2 Месс Ю.Ю. Вышинская Постников ДЮСШ №2

2 Зенкова Дарья 2003 2 01:08.35 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

3 Жаркова Виктория 2005 I 01:09.24 2 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

4 Гречкосей Елена 2003 2 01:11.36 2 Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

5 Аксой Джулианна 2005 2 01:11.78 2 Люба В.В. ДЮСШ №2

6 Прокопова Анастасия 2005 3 01:13.05 3 Глазков О.В.Романенко ДЮСШ №2

7 Боришич Виктория 2006 1юн 01:15.42 3 Романенко А.А. ДЮСШ №2
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8 Дерябина Полина 2006 1 юн 01:15.63 3 Вайа М.В. КП "Адлер"

9 Карасюкова Елизавета 2006 1 юн. 01:17.46 3 Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

10 Носкова Анна 2004 3 01:20.37 1 юн Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

11 Чернышова Екатерина 2006 1юн 01:24.79 1 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

12 Галатенко Анна 2006 1юн 01:25.16 1 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

13 Харитонова София 2002 3 01:25.17 1 юн Глазковы О.В.,Т.Я. ДЮСШ №2

14 Торлокян Наталия 2006 2юн 01:35.41 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

15 Нарижная Софья 2006 2юн 01:40.37 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

16 Коваленко Алёна 2006 2юн 01:45.02 2 юн Глазкова Т.Я.,Злобин ДЮСШ №2

17 Кретинина Екатерина 2005 2 юн. н/я Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

18 Волкова Анастасия 2004 б/р н/я Вайа М.В. КП "Адлер"

19 Молер Милана 2004 1юн н/я Юшков И.В. ДЮСШ №2

100 м вольный стиль, юноши

1 Лоскутов Данил 2001 2 00:59.76 2 Глазков О.В.,Постников ДЮСШ №2

2 Соловьёв Глеб 2000 2 01:01.17 2 Глазков ОВ. ДЮСШ №2

3 Попов Александр 2003 2 01:02.19 2 Люба В.В./Коротков ДЮСШ №2

4 Подборцев Артём 2002 2 01:02.33 2 Люба В.В./Коротков ДЮСШ №2

5 Айдинов Константин 2005 2 01:02.67 2 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

6 Глухов Никита 2003 2 01:03.43 2 Люба В.В./Постников,Вышинская ДЮСШ №2

7 Глазков Олег 2003 2 01:03.65 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

8 Михайлов Арсений 2004 3 01:05.65 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

9 Церковников Станислав 2005 2 01:06.92 3 Люба В.В. ДЮСШ №2

10 Шатров Иван 2004 3 01:09.54 3 Люба В.В./Глазковы ДЮСШ №2

11 Бороздин Родион 2006 3 01:15.95 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

12 Шебалин Виктор 2005 1юн 01:16.25 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

13 Закарян Оганнес 2005 1юн 01:17.26 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

14 Федин Егор 2004 1 юн 01:18.08 1 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

15 Асатрян Давид 2004 1юн 01:18.15 1 юн Вышинская Р.А.,Евстратенко Д. ДЮСШ №2

16 Резник Кирилл 2006 1юн 01:19.01 1 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

17 Пахайло Илья 2005 1 юн 01:19.72 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

18 Капралов Арсений 2004 1юн 01:20.38 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

19 Бедоев Заур 2005 1юн 01:20.69 1 юн Глазков О.В.Максименко ДЮСШ №2

20 Корчагин Степан 2005 1юн 01:21.23 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

21 Ладатко Илья 2005 1 юн 01:21.36 1 юн Колотов В.Л., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

22 Кузнецов Владимир 2003 2юн 01:21.89 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

23 Гараев Гасан 2003 2юн 01:21.90 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

24 Логунов Владимир 2006 2ю 01:22.22 1 юн Люба,Глазков О.В. ДЮСШ №2

25 Ермоленко Михаил 2006 1 юн 01:22.73 1 юн Люба В.В. ДЮСШ №2

26 Бекетов Артем 2006 бр 01:23.04 1 юн Колотов В.Л. ДЮСШ №2

27 Исаев Малик 2005 1юн 01:23.40 1 юн Вышинская Р.А., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

28 Мерзляков Иван 2005 1юн 01:23.77 2 юн Глазков О.В.Люба ДЮСШ №2

29 Ситдиков Егор 2003 2юн 01:23.81 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

30 Апельганс Эрик 2004 2юн 01:24.62 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

31 Горлов Демьян 2006 б/р 01:24.78 Вайа М.В. КП "Адлер"

32 Чернышев Михаил 2006 2юн 01:26.89 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

33 Лесняк Артём 2006 2юн 01:27.94 2 юн Постников С.В., Юшков И.В. ДЮСШ №2

34 Иванькович Никита 2005 2юн 01:28.43 2 юн Глазков О.В.,Вышинская ДЮСШ №2

35 Раганян Артур 2006 2юн 01:29.46 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2
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36 Окороков Андрей 2005 1юн 01:30.70 2 юн Глазков О.В.,Вышинская ДЮСШ №2

37 Бублик Богдан 2005 2юн 01:33.10 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

38 Кузьмичев Давид 2006 2юн 01:36.12 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

39 Шаповалов Иван 2004 2юн 01:36.38 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

40 Лёшин Даниил 2005 3юн 01:40.01 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

41 Боляков Иван 2005 2юн 01:40.34 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

42 Влондис Никита 2005 2юн 01:42.09 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

43 Андреев Андрей 2006 3юн 02:00.01 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

44 Полуэктов Семен 2004 бр д/ф Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

45 Макарян Владислав 2006 3юн д/ф Постников С.В.,Юшков И.В. ДЮСШ №2

46 Постников Тимофей 2003 3 н/я Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

47 Юдин Дмитрий 2004 1юн н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

48 Мокеев Иван 2004 1 юн н/я Колотов В.Л. ДЮСШ №2

49 Луценко Семён 2006 2юн ф/с Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

50 м на спине, девушки

1 Курманцева Анастасия 2007 1ю 00:44.35 1 юн ОвтинаВ.И,.Глазков О.В. ДЮСШ №2

2 Гордиенко Алина 2007 1юн 00:45.34 1 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

3 Павлоградская Виталина 2008 2юн 00:47.44 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

4 Беляева Олеся 2007 2юн 00:48.48 2 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

5 Иващенко Анастасия 2007 2юн 00:52.17 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

6 Нефедова Елизавета 2008 2юн 00:52.79 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

7 Салиева Настя 2008 2 юн 00:53.66 2 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

8 Васильева Мария 2008 2юн 00:54.60 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

9 Галущенко Даниэла 2007 2юн 00:54.68 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

10 Шкиль Грэйс 2007 2 юн 00:55.48 2 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

11 Венедикова Мария 2007 2юн 00:58.81 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

12 Марейчева Анна 2008 б/р 00:58.88 3 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

13 Агульник Александра 2008 3юн 01:00.11 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

14 Присяч Ирина 2008 б/р 01:01.82 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

15 Макрий Алиса 2008 3юн 01:02.86 3 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

16 Несмеянова Ангелина 2008 бр 01:08.08 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

17 Заплохова Кристина 2008 2юн д/ф Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

18 Барсегян Элиза 2008 3ю д/ф ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

19 Олейник Анна 2008 2юн н/я Романенко А.А. ДЮСШ №2

20 Букель Лилия 2008 3 юн н/я Масалов А.В ДЮСШ №2

50 м на спине, юноши

1 Стаханов Михаил 2008 2юн 00:44.14 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

2 Соселия Николоз 2007 2юн 00:44.49 2 юн Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2

3 Шабалин Макар 2007 2юн 00:45.14 2 юн ГлазковаТ.Я. ДЮСШ №2

4 Рогулин Прохор 2007 2юн 00:45.19 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

5 Ащепков Александр 2008 2юн 00:45.58 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

6 Хан Денис 2007 2юн 00:46.42 2 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

7 Манукян Артур 2008 2юн 00:47.18 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

8 Томин Ростислав 2008 2юн 00:47.21 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

9 Белов Данила 2007 2ю 00:48.78 2 юн ОвтинаВ.И., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

10 Кузнецов Андрей 2008 2 юн 00:48.84 2 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2
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11 Керимов Даниял 2007 2юн 00:48.99 2 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

12 Гресов Иван 2008 2юн 00:49.23 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

13 Сальников Александр 2008 3юн 00:49.84 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

14 Головачев Егор 2007 2 юн 00:50.94 2 юн Масалов А.В ДЮСШ №2

15 Пекай Роман 2008 3юн 00:51.17 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

16 Глазер Владимир 2008 2ю 00:52.17 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

17 Сбитнев Глеб 2007 2юн 00:52.42 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

18 Лыков Фёдор 2008 3юн 00:52.82 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

19 Таранников Никита 2007 2юн 00:53.52 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

20 Рогонян Георгий 2007 3юн 00:53.60 3 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

21 Астанин Сергей 2007 3 юн 00:53.97 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

22 Самойленко Кирилл 2007 3юн 00:54.82 3 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

23 Рухадзе Вахтанг 2008 бр 00:54.86 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

24 Шаповалов Даниил 2008 3юн 00:55.00 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

25 Авджян Дживан 2008 3юн 00:56.02 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

26 Кизериди Стефан 2008 2ю 00:56.34 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

27 Богданов Богдан 2007 2юн 00:56.40 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

28 Романов Богдан 2008 3ю 00:56.43 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

29 Гнездилов Илья 2008 бр 00:56.51 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

30 Манукян Георгий 2007 3юн 00:56.75 3 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

31 Коновалов Ростислав 2008 3юн 00:57.40 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

32 Шпунарский Демид 2008 бр 00:57.44 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

33 Чирва Вова 2008 3 юн 00:59.35 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

34 Гончаров Елисей 2008 3 юн 01:00.02 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

35 Стамбулджан Ярослав 2008 бр 01:00.46 3 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

36 Слышов Георгий 2008 б/р 01:00.93 3 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

37 Оганесян Эрик 2008 б/р 01:01.74 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

38 Дорошенко Никита 2008 б/р 01:02.34 бр ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

39 Дегтярев Даниил 2008 3 юн 01:02.53 бр Чикин В.Г. ДЮСШ №2

40 Плиев Тимур 2008 3юн 01:02.80 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

41 Мельников Ростислав 2007 бр 01:04.79 бр Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

42 Порешнев Максим 2008 б/р 01:06.24 бр Глазков О.В.Колотов ДЮСШ №2

43 Болдырев Кристиан 2008 3ю 01:08.64 бр ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

44 Долгов Дмитрий 2008 бр 01:15.52 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

45 Баркалов Тимофей 2008 3юн д/ф Глазков О.В. ДЮСШ №2

46 Желтоусов Кирилл 2008 3ю д/ф ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

47 Устинов Олег 2008 2 юн н/я Чикин В.Г. ДЮСШ №2

48 Бондаренко Димитрий 2008 2юн н/я Коротков К.О. ДЮСШ №2

49 Рябышев Анрей 2008 3ю н/я ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

50 Пересыпкин Лев 2008 3юн н/я Глазков О.В. ДЮСШ №2

ВК Сторожко Мирослав 2008 3юн 00:50.01 Романенко А.А. ДЮСШ №2

50 м баттерфляй, девушки

1 Боровская Мария 2007 1юн 00:46.88 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

2 Лаврова София 2007 2юн 00:49.54 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

3 Делян Марина 2008 2юн 00:55.09 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

4 Оганьян Арина 2007 3юн 00:57.93 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

5 Баженова Мария 2008 2юн 01:03.46 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

6 Карапетьянц Амина 2007 1юн д/ф Глазковы Т.Я.,О.В. ДЮСШ №2
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50 м баттерфляй, юноши

1 Айдинов Александр 2007 1юн 00:40.54 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

2 Толкачев Артем 2007 2юн 00:44.34 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

3 Крутов Максим 2007 1юн 00:44.81 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

4 Петренко Артём 2008 2ю 00:45.31 2 юн ОвтинаВ.И.,Злобин С.В. ДЮСШ №2

5 Ростовцев Николай 2007 2юн 00:45.33 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

6 Калинин Арсений 2007 2юн 00:47.10 2 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

7 Маковский Леонид 2007 2юн д/ф Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

8 Ракич Василий 2008 2ю д/ф ОвтинаВ.И., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

9 Устюжанин Сергей 2007 2юн н/я Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

50 м брасс, девушки

1 Самойлова Екатерина 2007 1юн 00:49.44 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

2 Полстьянова Елизаветта 2007 1юн 00:49.76 1 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

3 Сафиева Александра 2007 1юн 00:50.32 1 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

4 Белова Екатерина 2007 2юн 00:52.31 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

5 Горбатюк Ева 2007 1юн 00:53.01 2 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

6 Невдах Софья 2008 1ю 00:53.88 2 юн ОвтинаВ.И., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

7 Родионова Дарина 2007 2 юн 00:54.15 2 юн Евстратенко Д.В Чикин В.Г ДЮСШ №2

8 Рыженко Елена 2007 1юн 00:54.30 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

9 Голобоярова Дарья 2007 2 юн 00:55.15 2 юн Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

10 Миленина Анастасия 2008 2юн 00:55.35 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

11 Чубенко София 2007 1юн 00:56.39 2 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

12 Баранникова Елизавета 2008 2юн 00:59.32 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

13 Тадич Мария 2008 2юн 00:59.51 2 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

14 Дубровина Полина 2007 2ю 01:03.92 3 юн ОвтинаВ.И., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

15 Сомкина Мария 2007 3юн 01:04.18 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

16 Токалова Кира 2008 3ю 01:10.93 3 юн ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

17 Комиссарова Анна 2007 1юн д/ф Злобин С.В. ДЮСШ №2

18 Новикова Соня 2008 2ю н/я ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

19 Кулабухова Виктория 2008 2юн н/я Коротков К.О. ДЮСШ №2

20 Волегова София 2008 2юн н/я Романенко А.А. ДЮСШ №2

50 м брасс, юноши

1 Киселев Александр 2007 1юн 00:51.23 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

2 Заплохов Максим 2008 2юн 00:51.41 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

3 Пилиев Давид 2007 2 юн 00:52.11 2 юн Масалов А.В ДЮСШ №2

4 Каширский Денис 2007 2 юн 00:52.83 2 юн Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

5 Липанов Арсений 2008 бр 00:53.37 2 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

6 Яценко Артем 2008 2 юн 00:53.54 2 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

7 Калмыков Илья 2008 3юн 00:53.67 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

8 Харитонов Савелий 2008 2юн 00:53.98 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

9 Зуев Павел 2007 б/р 00:55.26 3 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

10 Токовой Тихон 2007 2юн 00:55.91 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

11 Анипченко Семен 2007 3юн 00:56.06 3 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

12 Григорян Шаварш 2007 3юн 00:56.28 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

13 Шмелев Влад 2007 3юн 00:58.07 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2
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14 Синько Илья 2007 3юн 00:58.65 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

15 Бойко Георгий 2008 2юн 00:58.65 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

16 Максименко Тимофей 2007 3 юн 00:58.85 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

17 Гучик Максим 2008 2юн 00:59.07 3 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

18 Баранников Захар 2008 2юн 00:59.72 3 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

19 Проскурин Илларион 2008 3ю 01:01.78 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

20 Капитонов Даниил 2008 3юн 01:01.98 3 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

21 Тель Артемий 2008 3 юн 01:02.27 3 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

22 Шаповалов Витя 2008 3 юн 01:03.07 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

23 Лосунов Михаил 2007 бр 01:03.42 3 юн Месс Ю.Ю, Глазковы ДЮСШ №2

24 Решитько Виталий 2008 бр 01:03.48 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

25 Филимонов Федор 2008 3юн 01:03.80 3 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

26 Лацарус Давид 2008 3юн 01:05.87 бр Романенко А.А. ДЮСШ №2

27 Компанец  Дмитрий 2008 б/р 01:08.42 бр ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

28 Катаков Даниил 2008 бр 01:10.11 бр Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

29 Дегтярев Денис 2008 б/р 01:11.05 бр Чикин В.Г. ДЮСШ №2

30 Варламов Максим 2008 бр 01:12.52 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

31 Хватик Гордей 2007 2юн д/ф Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

32 Глущенко Иван 2007 3 юн. д/ф Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

33 Компанец Роман 2008 3ю д/ф ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

34 Антоньян Георгий 2007 бр н/я Юшков И.В. ДЮСШ №2

35 Дьячков Федор 2008 3юн н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

36 Набойченко Артем 2007 2юн ф/с Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

ВК Добрынкин Егор 2007 2юн д/ф Быструхин И.Н. Киров

50 м вольный стиль, девушки

1 Потапова Екатерина 2007 1юн 00:37.46 1 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

2 Суворова Александра 2007 1 юн. 00:41.74 2 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

3 Качалина Анна 2007 2юн 00:41.83 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

4 Раева Алиса 2007 1 юн 00:43.96 2 юн Люба В.В./Романенко А.А. ДЮСШ №2

5 Джувеликян София 2007 2юн 00:47.09 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

6 Гречкосей Александра 2008 2юн 00:48.83 2 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

7 Валова Дарья 2008 б/р 00:50.42 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

8 Деменева Анна 2007 3юн 00:52.44 3 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

9 Кондрашкина Эвелина 2008 2ю 00:52.62 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

10 Перегудова Дарья 2008 б/р 00:53.47 3 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

11 Шмидова Полина 2008 бр 00:54.76 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

12 Вискер Кира 2008 3ю 00:55.61 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

13 Казакова Александра 2008 б/р 00:55.93 3 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

14 Лященко Ева 2008 б/р 00:56.40 3 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

15 Давыденко Мария 2008 3 юн 00:57.47 3 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

16 Валова Мария 2008 б/р 00:57.87 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

17 Маркарян Эльвира 2008 б/р 01:07.85 бр ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

18 Мурадян Арина 2008 бр н/я Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

19 Шмидова Ангелина 2008 бр н/я Юшков И.В. ДЮСШ №2

50 м вольный стиль, юноши

1 Иньков Денис 2007 2юн 00:36.56 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2
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2 Рыков Богдан 2008 2юн 00:36.91 2 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

3 Датов Максим 2007 1юн 00:37.25 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

4 Ефименко Владимир 2007 1юн 00:38.36 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

5 Перфильев Никита 2007 2юн 00:39.04 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

6 Бжания Роланд 2007 2юн 00:39.09 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

7 Харчилов Александр 2007 2юн 00:39.73 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

8 Несват Даниил 2007 2ю 00:40.07 2 юн ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

9 Шеломенцев Иван 2008 2юн 00:41.85 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

10 Колесников Георгий 2007 2юн 00:42.84 2 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

11 Максин Павел 2007 2 юн 00:43.14 2 юн Масалов А.В ДЮСШ №2

12 Копытов Данил 2007 3 юн 00:43.20 2 юн Евстратенко Д.В Русакова А.Г ДЮСШ №2

13 Черняковский Валерий 2007 2юн 00:43.37 2 юн Месс Ю.Ю. Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

14 Мелконян Николай 2007 3юн 00:43.51 2 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

15 Потапов Максим 2008 2юн 00:43.73 2 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

16 Мотовилов Савелий 2008 3юн 00:44.16 2 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

17 Куклин Александр 2007 2юн 00:44.17 2 юн Евстратенко Д.В Юшков И.В ДЮСШ №2

18 Мирный Никита 2007 3юн 00:44.21 2 юн Вышинская Р.А., Юшков И.В. ДЮСШ №2

19 Оганесян Арсен 2008 2ю 00:44.51 2 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

20 Зубарев Алексей 2008 бр 00:44.95 2 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

21 Борисов Илия 2007 2юн 00:45.17 2 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

22 Кочкин Руслан 2008 2юн 00:46.03 3 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

23 Скрыпник Дмитрий 2008 3ю 00:46.04 3 юн ОвтинаВ.И., Месс Ю.Ю. ДЮСШ №2

24 Майфат Александр 2007 2ю 00:46.26 3 юн ОвтинаВ.И., Глазкова Т.Я. ДЮСШ №2

25 Канюк Михаил 2007 2юн 00:46.34 3 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

26 Зарудный Кирилл 2007 б/р 00:46.35 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

27 Малхасян Владислав 2008 3юн 00:46.36 3 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

28 Собченко Илья 2008 2юн 00:46.36 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

29 Анпенов Георгий 2008 3-юн 00:46.77 3 юн Чикин В.Г.   Колотов В.Л. ДЮСШ №2

30 Демидов Андрей 2007 3юн 00:47.19 3 юн Глазковы Т.Я.,Ю.О. ДЮСШ №2

31 Ласун Александр 2007 3 юн 00:47.26 3 юн Евстратенко Д.В ДЮСШ №2

32 Белов Станислав 2007 2юн 00:47.50 3 юн Злобин С.В. ДЮСШ №2

33 Золотых Богдан 2007 3юн 00:47.64 3 юн Мельцер В.Л., Д.С. ШП "Мельцер"

34 Диденко Матвей 2008 3юн 00:47.70 3 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

35 Чупков Дмитрий 2007 2юн 00:47.83 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

36 Волынский Роман 2008 бр 00:48.12 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

37 Демидов Антон 2008 3юн 00:48.29 3 юн Глазков О.В. ДЮСШ №2

38 Чекмарев Кирилл 2007 б/р 00:49.58 3 юн Дорош А.В., Перов В.А. СК "Пловец"

39 Пучков Георгий 2008 2юн 00:49.65 3 юн Романенко А.А. ДЮСШ №2

40 Галеев Ренат 2007 3юн 00:50.18 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

41 Махнюков Данил 2008 3юн 00:50.35 3 юн Романенко А.А. Русакова А.Г. ДЮСШ №2

42 Семакин Владислав 2007 3юн 00:51.43 3 юн Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

43 Бардиер Егор 2007 б/р 00:52.72 3 юн Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

44 Виктор Сергей 2008 3юн 00:53.03 3 юн Коротков К.О. ДЮСШ №2

45 Удовица Алексей 2008 3юн 00:53.87 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

46 Токович Лука 2007 3юн 00:54.09 3 юн Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

47 Нежданов Матвей 2008 б/р 00:54.19 3 юн Чикин В.Г. ДЮСШ №2

48 Шиянов Марк 2008 3юн 00:54.20 3 юн Юшков И.В. ДЮСШ №2

49 Череватов Илья 2008 3ю 00:54.40 3 юн ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

50 Затуливетров Никита 2008 б/р 00:54.89 3 юн Вайа М.В. КП "Адлер"

51 Цуканов Иван 2008 3ю 00:55.38 бр ОвтинаВ.И., Чикин В.Г. ДЮСШ №2
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52 Оганян Даниэль 2008 б/р 00:55.41 бр Чикин В.Г. ДЮСШ №2

53 Миронов Арсений 2008 3юн 00:56.30 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

54 Газазян Артур 2008 3юн 00:57.78 бр Захарова И.Л., Музалевская Н.В. СТК "Кавказ"

55 Белов Владислав 2008 3юн 01:01.38 бр Коротков К.О. ДЮСШ №2

56 Воротников Захар 2007 3юн 01:02.25 бр Месс Ю.Ю.Максименко Л.Л. ДЮСШ №2

57 Кузнецов Вадим 2008 бр 01:10.73 бр Постников С.В., Вышинская Р.А. ДЮСШ №2

58 Якубов Денис 2008 3юн н/я Коротков К.О. ДЮСШ №2

59 Гиря Артем 2008 б/р н/я ОвтинаВ.И. ДЮСШ №2

60 Веремей Иван 2008 3ю ф/с ОвтинаВ.И., Чикин В.Г. ДЮСШ №2

Главный судья М.Л. Шпиро
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